Los interesados en participar del presente proceso de contratación deberán presentar sus ofertas a través del canal 
habilitado para el efecto en el Sistema Electrónico de Contratación Pública – SECOP Il, hasta las 09:00 am del 24 DE 
JUNIO   de 2020.  

7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

El valor total del presupuesto oficial es hasta la suma de CIENTO DIECISEIS MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($116.094.533).  M/CTE, incluido IVA y demás impuestos, tasas, costos y/o 
gastos directos e indirectos a que haya lugar. Discriminado así:  

Descripción Cant. 
Precio total empresa 
1 

Precio total empresa 
2 

Oferta 2019 +ipc 
3.18 

Valor unitario 
promedio